

## **30.8.2015 vanhempainkerhon kokoontuminen - muistio**

**Paikalla:** Sirpa Hovila, Markku Juslin, Johanna Rekola, Meeri Salo, Tiina Halonen, Minna Nyman, Päivi Zetterman – kiitos kaikille osallistujille!

### **Asiat:**

#### **1. Järjestäytyminen**

Kokoonkutsujana jatkaa vielä tämän lukuvuoden Sirpa Hovila.  
Rahastonhoitajana jatkaa Minna Nyman.

#### **2. Nuorten ilta 11.9. klo 18 – 21**

Budjetissa paikalla Minna Nyman ja Niina Väre-Oksa, paikanpäälle heti kun onnistuu, tavoite viimeistään puoli 6. Satu Pura klo 18.30 alkaen ja Johanna Rekola klo 19.30 alkaen. Markku Juslin ja Sirpa Hovila ehkä. Muut vapaaehtoiset, ottakaa yhteyttä kiitos!

Sirpa selvittää kuinka paljonko osallistujia Teurolla on ollut, jotta osaamme arvioida myytäviä määriä.

Alustava suunnitelma myytävistä tuotteista: hampurilainen, juustohampurilainen, minipitsa, limuja (myös sokeriton), pillimehuja, karkkia, chipsi Pringles purkki, mokkaaloja (Meeri leipoo)

Muut tarvikkeet: käsipaperia, pieniä kertakäyttölautasia?

Ken ehtii kauppaan hakemaan tarvikkeet, hankkii ne ja saa rahat kuittia vasten takaisin. Ilmoitelkaa jos jollekulle sopisi kauppareissu ko. viikolla joku ilta kiitos!

#### **3. Jalkapallo-ottelu ”isit vastaan 1.-3.luokan oppilaat” 17.9. klo 18**

Meeri on järjestelyvastaava.

Munkkeja ostetaan 60 kpl- Tiina hankkii ja toimittaa koululle.

Johanna tuo mehua ja ja kanisterin.

Tuomarit ok. Tuokaa palloja, kellä on.

Markku hankkii mukit.

Janne vastaa musiikista.

Sirpa selvittää opettajien kanssa, voisiko oppilaille jakaa vielä peliviikon maanantaina pienen muistutuslappusen kotiin vietäväksi.

Kaikki mukaan kannustamaan ja tutustumaan samalla toisiimme!

#### **4. Uintikertojen tukeminen**

Päätimme jatkaa 4.-6. luokan oppilaiden uintikertojen tukemista Eerikkilässä ja lisäksi yksi Vesihelmi-kerta uintimerkin vaatimien hyppyjen suorittamiseen.

## 5. Joulumyyjäiset la 28.11.

Alustavaa keskustelua myyntituotteista ja mahdollisesta paja-illasta.  
Päätimme tehdä kauralyhteitä, Sirpa kyselee kauran lahjoittajaa.  
Keskustelua oli myös linnunpöntöistä ja havukransseista (ne loppuivat viime vuonna).  
Leipomuksista taatelikakkua olisi mennyt eli sitä voisi leipoa enemmän.

Käsityön tekijät ja askartelijat – saa ideoida ja toteuttaa myyntituotteita 😊

Sirpa keskustelee opettajien kanssa, mitä tuotteita oppilaat voisivat tehdä.  
Myyjäisissä oppilaat myyvät ja jakavat joulupuuroa – vanhemmat taustalla auttamassa.  
Jatkamme tarkempaa keskustelua seuraavassa kokoontumisessa.

## 6. Syksyn varainhankinta

Päätimme toteuttaa jonkin sukka- ja vastaavien tuotteiden myyntikampanjan syksyllä niin, että tuotteet saadaan viimeistään isänpäiväksi. Tämä tarkoittaa että tilauslomakkeet jaettaisiin oppilaille kotiin tuotavaksi syyskuun lopulla.  
Johanna tutkii kotimaisia tuotteita tarjoavan Jar-X myyntituotteet ja myyntitavan.

## 7. Kannatusmaksu

Käsittelimme ehdotuksen kannatusmaksusta. Eli vanhemmat/hoitajat jotka eivät ehdi mukaan talkoo ym. toimintaan mutta haluaisivat silti osallistua, voisivat tukea toimintaa kannatusmaksulla.  
Päätimme kannatusmaksun suuruudeksi 20€.  
Sen voi maksaa vanhempainkerhon tilille: FI17 5025 2020 0008 04  
Viitteeksi: kannatusmaksu 2015  
Kiitos kannatuksesta!

## 8. 6-luokkalaisten järjestämä alaluokkalaisten Disco

Meeri keskustelee koulussa 6-luokkalaisten kanssa Discon pitämisestä. Yksi mahdollinen Disco-ilta olisi 30.10. Tiina varaa kylätalon alustavasti.

6-luokkalaisten vanhempien tulee verkostoitua ja sopia Discon käytännönjärjestelyistä kuten valvonta, siivous ja mahdollinen oppilaiden tukeminen kioskin järjestelyissä. Toivomus olisi myös että joku vanhemmista nimetään vastuuhenkilöksi.

**Seuraava kokoontuminen 25.10. klo 17** – paikka ilmoitetaan myöhemmin

**Nuorten ilta**

**Portaan kylätalolla**



**Pe 11.9.2015 klo 18.00 -21.00**

**Ilta on tarkoitettu peruskoululaisille.**

**Liikenneteemainen, joten tule paikanpäälle polkupyörällä mikäli mahdollista.**

**Ohjelmassa:**

**Tutustumista**

**Taitoajorata**

**Polkupyörä ”katsastus”**

**Poliisin vierailu**



**Portaan koulun vanhempainkerho pitää buffettia.**

**Lisätietoja Tammelan nuorisotoimi:**

**Maria Valta puh. 050 337 0173.**